
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 

 

От 09.10.2015 № 2364 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 08.11.2013 № 3243 

«О  порядке определения объема 

и предоставления субсидий муниципальным 

бюджетным и автономным учреждениям  

Петропавловск-Камчатского городского 

округа из бюджета  Петропавловск-

Камчатского городского округа на иные 

цели, не связанные с финансовым 

обеспечением выполнения муниципального 

задания» 

 

В целях уточнения отдельных положений постановления 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 08.11.2013 

№ 3243 «О порядке определения объема и предоставления субсидий 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Петропавловск-

Камчатского городского округа из бюджета  Петропавловск-Камчатского 

городского округа на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением 

выполнения муниципального задания» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 08.11.2013 № 3243 «О порядке определения объема 

и предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным 

учреждениям  Петропавловск-Камчатского городского округа из бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа на иные цели, не связанные 

с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания» 

следующие изменения: 

1.1 в пункте 2 слова «(Е.Ю. Новицкая)» исключить; 

1.2 в Порядке определения объема и предоставления субсидий 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Петропавловск-

Камчатского городского округа из бюджета Петропавловск-Камчатского 

городского округа на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением 

выполнения муниципального задания: 

1.2.1 пункт 6 изложить в следующей редакции: 



«6. Условиями предоставления муниципальным учреждениям субсидий 

на иные цели являются: 

6.1 соответствие целей предоставления субсидий на иные цели 

требованиям, установленным пунктом 2 настоящего Порядка; 

6.2 заключение соглашения о предоставлении субсидии на иные цели 

между отраслевым органом и муниципальным учреждением (далее - 

соглашение).»; 

1.2.2 в пункте 8 слова «пунктами 22-44» заменить словами «пунктами 

22-46»; 

1.2.3  в пункте 9: 

- слова «пунктами 22-44» заменить словами «пунктами 22-46»; 

- дополнить абзацем вторым следующего содержания: 

«В ходе рассмотрения документов на предоставление субсидий на 

иные цели отраслевой орган вправе запрашивать у муниципальных 

учреждений дополнительную информацию и необходимые документы для 

обеспечения объективного подхода к формированию объема субсидии на 

иные цели.»; 

1.2.4 в пункте 10: 

- слова «пунктами 22-44» заменить словами «пунктами 22-46»; 

- в абзаце втором слова «в течение 5 календарных дней» заменить 

словами «в течение 5 рабочих дней»; 

1.2.5 подпункт 22.7 исключить; 

1.2.6 абзац 6 пункта 43 исключить; 

1.2.7 подпункт 46.5 исключить. 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и 

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - руководителя Департамента финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  Д.В. Зайцев 
 

consultantplus://offline/ref=22121D8FE6AD3E79953CAEF3C5795D3FD8C11769AB57F0A65184D0DCDFD4CB38AEF39683BF088505BB8DD696pCmBX

